АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2024                                                                                                          № 20

станица Крыловская

О внесении изменений в постановление

администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 10 октября 2019 г. № 94

«Об утверждении квалификационных требований

для замещения должностей муниципальной

службы в администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 2 марта 2007 г.

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 7

Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной

службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г.

№ 1243-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском

крае», Законом Краснодарского края от 3 мая 2012 г. № 2490-КЗ «О типовых

квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной

службы в Краснодарском крае»,  Уставом Крыловского сельского поселения

Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района от 10 октября 2019 г. № 94 «Об утверждении

квалификационных требований для замещения должностей муниципальной

службы в администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского

района» (с изменениями от 14 декабря 2022 г. № 96; от 12 февраля 2024 г.

№ 13) следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 3 исключить;

2) подпункт 1 пункта 5 исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                   О.А. Деркач

2

Проект внесен:

Начальником отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                      С.С. Савченко

Проект подготовлен:

Заместителем начальника отдела

по общим, земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                     Л.Н. Кулиевой